a los interesados a participar en la Licitación Pública Estatal para “ADQUISICIÓN DE INSUMOS 
ALIMENTARIOS 2026” 

NO. 
LICITACIÓN 

COSTO DE BASES 
FECHA  DEL LIMITE 

PARA ADQUIRIR 
BASES 

JUNTA DE 
ACLARACIONES 

PRESENTACIÓN DE 
PROPUESTAS Y 

APERTURA TÉCNICA 

APERTURA DE 
PROPUESTAS 
ECONÓMICAS 

LA-DIF-001-2026 
$25,000.00 

(VEINTICINCO MIL 
PESOS 00/100 M.N.) 

12 DE FEBRERO DE 
2026 DE 09:00 A 

LAS 12:00 HORAS 

13 DE FEBRERO DE 
2026 

A LAS 10:00 HORAS 

26 DE FEBRERO DE 
2026 A LAS 10:00 

HORAS 

26 DE FEBRERO DE 2026 
A LAS 13:00 HORAS 

“ADQUISICIÓN DE INSUMOS ALIMENTARIOS DEL PROGRAMA ALIMENTACION ESCOLAR